PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: 18.428.8670001 -85

DECRETO N.' m4r DE 12 DE MARçO DE 20z

Abre crédlto Suplemontar por Exclsso de Arrecadação

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a lei noló99, decreta:

Àúigo l' - Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 323.812,00 ( trezentos e vinte e três mil
oitoccntos e doze rcais ) , às dotaçõcs orçamcntáÍias abaixo discriminadas:

02 PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMFO TLORIDO
16 FUI\'DO MUI{ICIPAL DE SÀÚDE

16 FUNDO MI,'NICIPAL DE §AÚDE
l0 r22 0or8 20057 MANUTENÇÃO DAS ATTVTDADES DA GESTÀO DA SAÚDE

4 49O 52 OO EQUIPAMENTOS E MAIERIAL PERMANENIE

323.E12,00

323.E12,00

323.812,00

323.812,OO

Artigo 2' - Revogam-se as disposiçõ€s em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERÂIS 12 de março de 2024.